statuerat), sed etiam formam justitiae esse propositam; quod in feriam quartam exponendum remittit. De hoc autem nihil in sermone Omnia quidem tempora in editis subjecto; quin in ipso aliis pariter sermo feria quarta habendus promittitur, qui a nobis postea indicabitur. At sermone sequenti, **Gloria, dilectissimi**, cap. 1, et promissionis mentionem facit, et addit: Quae Dominica passio omnes nos et redemit, et docuit, ut unde datum est pretium, inde et justitia sumeretur. Et cap. 3: Et sacramentum condidit et exemplum, ut unum apprehenderent renascendo, alterum sequerentur imitando, quae ad propositam justitiae formam referuntur. Hic igitur sermo, velut anterioris sermonis portio in quartam sabbati reservata, non erat disjungendus. Post hunc dabimus sermonem, Omnia quidem tempora, die Dominico habitum contra Eutychianos; in cuius fine cum aliis sermo eadem super re feria quarta adjiciendus dicatur, nec statim subjectus inveniretur in editis, nos subjecimus. Deprehendimus autem hunc sermonem esse illum qui incipit: Sermonem, dilectissimi, de gloria Domini nostri Iesu Christi passione promissum; ubi S. pontifex in Eutychis errorem pariter disserit. Enimvero hos duos sermones ob continuationem velut unum habendos, patet ex epist. 124 et 165, in quibus postquam S. Leo duo fere integra postrema capita 3 et 4 descripsit ex sermone, qui incipit: Omnia quidem tempora, continuo subjicit fragmentum primi capituli ex alio sermone, qui inchoat: Sermonem, dilectissimi; unde alter alterius est portio. Haec omnia confirmat ordo qui invenitur in duabus antiquis mss. Lectionariis basilicae S. Petri, num. 105 et 107, ubi inter sermones de Passione post sermonem, Desiderata nobis, subditur: **Gloria, dilectissimi;** dein: **Omnia quidem tempora;** ac postea, **Sermonem, dilectissimi, de gloria,** etc. Idem etiam ordo exhibetur in tribus aliis codicibus praestantis collect. 2.

## SERMO LXIII.

**De Passione Domini XII;  
habitus feria quarta.**

**SYNOPSIS.**

**I. Non sola sua potentia pugnatum esse a Christo,  
sed ex humilitate nostra, ut justitia servaretur. ---II.  
Quidquid habemus adimpletum, id antiquos habuisse  
obumbratum; unamque fidem ac spem esse omnium.---III.  
Inseparabilem esse unionem Christi cum utroque corpore  
suo, naturali et mystico. ---IV. Hoc maxime Christiano  
enitendum, ut caput suum imitetur.---V. Sola praecepta  
caeremonalia esse mutata; gratiam autem datam ad  
moralia.--- VI. Christum innumeros sibi filios baptismo  
parere, in quo mortis et resurrectionis imago elucet. ---VII.  
Omne Christiani meritum, gloriam esse Christi; qui quos  
carne sua pascit, spiritu etiam agit et regit.**